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CL. SEZ. DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO NUOVA CONSIGLIATO
ANNO DI PRIMA 

ADOZIONE
DA 

ACQUISTARE
1 A ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 2021 No Si No
1 A MATEMATICA 9788851157616 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO OPERATIVO 1 + PRONTUARIO 1 1 DE AGOSTINI € 26,80 2020 No Si No
1 A STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 2022 No Si No
1 A SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 2019 No Si No
1 A STRUMENTI ALTERNATIVI AIE005 AA VV  STRUMENTI ALTERNATIVI  U EDIZIONE LIBERA (A SCELTA) € 0,00 No No No
1 A SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 2021 No Si No
1 A INGLESE 9780194024396 AA VV  STEP UP 1: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 19,90 2022 No Si No
1 A ARTE E IMMAGINE 9788808454249 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE U ZANICHELLI EDITORE € 25,40 2023 Si Si No
1 A GEOGRAFIA 9788800363983 AA  VV  TRAVEL BLOGGER VOLUME 1 + ATLANTE 1 + REGIONI 1 LE MONNIER € 20,80 2023 Si Si No
1 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788849425536 PORRO C GALASSO S MANARESI L  CITTÀ DEI LIBRI+EBOOK (LA) VOLUME 1 + TACCUINO DELLA SCRITTURA 1 + EPICA + EBOOK 1 PETRINI € 29,00 2023 Si Si No
1 A RELIGIONE 9788805079261 STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE TUTTE LE LUCI DEL MONDO UNICO + ATLANTE DELLE RELIGIONI CON NULLA OSTA CEI U SEI € 19,80 No No No
1 A TECNOLOGIA 9788808966605 ARMAROLI NICOLA GROSSO MARIO MANDRIOLI M - ROSANO S PIANETA TECNOLOGIA - CONFEZIONE TECNOLOGIA EDIZIONE COMPATTA + DISEGNO (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE € 23,80 2023 Si Si No
1 A FRANCESE 9788853019004 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS ESSENTIEL VIDEO CON NUOVO ESAME DI STATO-LIVRE L'ELEVE ET CAHIER+ EBOOK+JEU DE CARTES+EASY EBOOK (SU DVD)+MP3 U CIDEB - BLACK CAT € 29,60 No No No
1 B INGLESE 9780194024396 AA VV  STEP UP 1: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 19,90 2022 No Si No
1 B SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 2021 No Si No
1 B MATEMATICA 9788851157616 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO OPERATIVO 1 + PRONTUARIO 1 1 DE AGOSTINI € 26,80 No Si No
1 B STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 No No No
1 B RELIGIONE 9788805079261 STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE TUTTE LE LUCI DEL MONDO UNICO + ATLANTE DELLE RELIGIONI CON NULLA OSTA CEI U SEI € 19,80 No No No
1 B MUSICA 9788829861279 CASTELLO ROSANNA  CITTÀ DELLE NOTE (LA) VOLUME A + VOLUME C U MINERVA ITALICA € 32,80 2022 No Si No
1 B GEOGRAFIA 9788800363983 AA  VV  TRAVEL BLOGGER VOLUME 1 + ATLANTE 1 + REGIONI 1 LE MONNIER € 20,80 2023 Si Si No
1 B ARTE E IMMAGINE 9788808454249 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE U ZANICHELLI EDITORE € 25,40 2023 Si Si No
1 B ITALIANO ANTOLOGIA 9788849425536 PORRO C GALASSO S MANARESI L  CITTÀ DEI LIBRI+EBOOK (LA) VOLUME 1 + TACCUINO DELLA SCRITTURA 1 + EPICA + EBOOK 1 PETRINI € 29,00 2023 Si Si No
1 B ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 2021 No Si No
1 B SPAGNOLO 9788861616820 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 1  1 LANG EDIZIONI € 19,20 2021 No Si No
1 B TECNOLOGIA 9788808966605 ARMAROLI NICOLA GROSSO MARIO MANDRIOLI M - ROSANO S PIANETA TECNOLOGIA - CONFEZIONE TECNOLOGIA EDIZIONE COMPATTA + DISEGNO (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE € 23,80 2023 Si Si No
1 C TECNOLOGIA 9788808966605 ARMAROLI NICOLA GROSSO MARIO MANDRIOLI M - ROSANO S PIANETA TECNOLOGIA - CONFEZIONE TECNOLOGIA EDIZIONE COMPATTA + DISEGNO (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE € 23,80 2023 Si Si No
1 C GEOGRAFIA 9788800363983 AA  VV  TRAVEL BLOGGER VOLUME 1 + ATLANTE 1 + REGIONI 1 LE MONNIER € 20,80 2023 Si Si No
1 C RELIGIONE 9788805079261 STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE TUTTE LE LUCI DEL MONDO UNICO + ATLANTE DELLE RELIGIONI CON NULLA OSTA CEI U SEI € 19,80 No No No
1 C ITALIANO ANTOLOGIA 9788849425536 PORRO C GALASSO S MANARESI L  CITTÀ DEI LIBRI+EBOOK (LA) VOLUME 1 + TACCUINO DELLA SCRITTURA 1 + EPICA + EBOOK 1 PETRINI € 29,00 2023 Si Si No
1 C SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 2021 No Si No
1 C STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 No No No
1 C MATEMATICA 9788851157616 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO OPERATIVO 1 + PRONTUARIO 1 1 DE AGOSTINI € 26,80 No Si No
1 C MUSICA 9788829861279 CASTELLO ROSANNA  CITTÀ DELLE NOTE (LA) VOLUME A + VOLUME C U MINERVA ITALICA € 32,80 No No No
1 C ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 2021 No Si No
1 C ARTE E IMMAGINE 9788808454249 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE U ZANICHELLI EDITORE € 25,40 2023 Si Si No
1 C SPAGNOLO 9788861616820 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 1  1 LANG EDIZIONI € 19,20 2021 No Si No
1 C INGLESE 9780194024396 AA VV  STEP UP 1: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 19,90 No No No
2 A ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
2 A INGLESE 9780194024426 AA VV  STEP UP 2: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 20,70 No Si No
2 A ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
2 A SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
2 A RELIGIONE 9788839303004 CERA TOMMASO  CASA SULLA ROCCIA (LA) - VOLUME 2 + EBOOK  2 MARIETTI SCUOLA € 12,60 No Si No
2 A STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 No Si No
2 A MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2 2 DE AGOSTINI € 27,20 No Si No
2 A TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
2 A FRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK U CIDEB - BLACK CAT € 29,40 No No No
2 A GEOGRAFIA 9788869175596 PORINO G  ARAL VOL. 2 + ATLANTE 2 2 LATTES € 21,90 No Si No
2 A STRUMENTI ALTERNATIVI AIE005 AA VV  STRUMENTI ALTERNATIVI  U EDIZIONE LIBERA (A SCELTA) € 0,00 No No No
2 A SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
2 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171833 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+LETTERATURA+TAV.+L.C. ON LINE+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 2 LATTES € 31,50 No Si No
2 B SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
2 B TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
2 B ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
2 B MUSICA 9788829861279 CASTELLO ROSANNA  CITTÀ DELLE NOTE (LA) VOLUME A + VOLUME C U MINERVA ITALICA € 32,80 No Si No
2 B SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
2 B RELIGIONE 9788805079247 STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE TUTTE LE LUCI DEL MONDO 2 CON NULLA OSTA CEI 2 SEI € 10,50 No Si No
2 B ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
2 B INGLESE 9780194024426 AA VV  STEP UP 2: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 20,70 No Si No
2 B SPAGNOLO 9788861616882 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 2  2 LANG EDIZIONI € 19,20 No Si No
2 B ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171833 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+LETTERATURA+TAV.+L.C. ON LINE+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 2 LATTES € 31,50 No Si No
2 B STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 No No No
2 B GEOGRAFIA 9788869175596 PORINO G  ARAL VOL. 2 + ATLANTE 2 2 LATTES € 21,90 No Si No
2 B MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2 2 DE AGOSTINI € 27,20 No Si No
2 C SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
2 C INGLESE 9780194024426 AA VV  STEP UP 2: STANDARD SB&WB&EXTRABK + CD + MIND MAPS BK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 20,70 No No No
2 C ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171833 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+LETTERATURA+TAV.+L.C. ON LINE+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 2 LATTES € 31,50 No Si No
2 C GEOGRAFIA 9788869175596 PORINO G  ARAL VOL. 2 + ATLANTE 2 2 LATTES € 21,90 No Si No
2 C MUSICA 9788829861279 CASTELLO ROSANNA  CITTÀ DELLE NOTE (LA) VOLUME A + VOLUME C U MINERVA ITALICA € 32,80 No No No
2 C MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2 2 DE AGOSTINI € 27,20 No Si No
2 C SPAGNOLO 9788861616882 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 2  2 LANG EDIZIONI € 19,20 No Si No
2 C STORIA 9788824799669 CALVANI VITTORIA  DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS VOLUME 1 + QUADERNO 1 + CITTADINANZA (ST.ANTICA ON LINE) 1 A. MONDADORI SCUOLA € 28,30 No No No
2 C TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
2 C ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
2 C ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
2 C SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
2 C RELIGIONE 9788839303004 CERA TOMMASO  CASA SULLA ROCCIA (LA) - VOLUME 2 + EBOOK  2 MARIETTI SCUOLA € 12,60 No Si No
3 A SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
3 A ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
3 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171819 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+L.C.+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 3 LATTES € 34,00 No Si No
3 A GEOGRAFIA 9788869175602 PORINO G  ARAL VOL. 3 + ATLANTE 3 + ESAME DI STATO 3 LATTES € 24,20 No Si No
3 A STORIA 9788824762083 CALVANI VITTORIA  INCONTRA LA STORIA VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3 3 A. MONDADORI SCUOLA € 32,20 No Si No
3 A SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
3 A ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
3 A MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 3 DE AGOSTINI € 28,30 No Si No
3 A RELIGIONE 9788839303011 CERA TOMMASO  CASA SULLA ROCCIA (LA) - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA € 12,60 No Si No
3 A TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
3 A FRANCESE 9788853014740 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS ESSENTIEL - VOLUME UNICO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK U CIDEB - BLACK CAT € 29,40 No No No
3 A INGLESE 9780194663656 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH FIVE 3 STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD) 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 22,60 No Si No
3 B STORIA 9788824762083 CALVANI VITTORIA  INCONTRA LA STORIA VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3 3 A. MONDADORI SCUOLA € 32,20 No Si No
3 B RELIGIONE 9788839303011 CERA TOMMASO  CASA SULLA ROCCIA (LA) - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA € 12,60 No Si No
3 B SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
3 B GEOGRAFIA 9788869175602 PORINO G  ARAL VOL. 3 + ATLANTE 3 + ESAME DI STATO 3 LATTES € 24,20 No Si No
3 B ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
3 B SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
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CL. SEZ. DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO NUOVA CONSIGLIATO
ANNO DI PRIMA 

ADOZIONE
DA 

ACQUISTARE
3 B ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
3 B SPAGNOLO 9788861616899 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 3  3 LANG EDIZIONI € 19,20 No Si No
3 B ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171819 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+L.C.+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 3 LATTES € 34,00 No No No
3 B INGLESE 9780194663656 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH FIVE 3 STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD) 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 22,60 No Si No
3 B MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 3 DE AGOSTINI € 28,30 No Si No
3 B TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
3 C MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 3 DE AGOSTINI € 28,30 No Si No
3 C GEOGRAFIA 9788869175602 PORINO G  ARAL VOL. 3 + ATLANTE 3 + ESAME DI STATO 3 LATTES € 24,20 No Si No
3 C SCIENZE 9788891917362 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO NATURA FUTURA - EDIZIONE TEMATICA  U PEARSON SCIENCE € 40,80 No No No
3 C ARTE E IMMAGINE 9788869100048 MARCHIORO NARCISA  ART DETECTIVE - EDIZIONE LIGHT  U B.MONDADORI € 22,30 No No No
3 C SPAGNOLO 9788861616899 N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 3  3 LANG EDIZIONI € 19,20 No Si No
3 C ITALIANO GRAMMATICA 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA € 36,70 No Si No
3 C TECNOLOGIA 9788805076413 GAMBATO LAURA PINTONATO CLARA START APP - IL LABORATORIO DEL FUTURO - PACK 5 TOMI TECNOLOGIA+DVD+QUAD. SAPERI BASE+DISEGNO PROG.+LAB.CODING ROTICA+SC.DISEGNO U SEI € 22,70 No No No
3 C SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303332 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA € 15,80 No No No
3 C STORIA 9788824762083 CALVANI VITTORIA  INCONTRA LA STORIA VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3 3 A. MONDADORI SCUOLA € 32,20 No Si No
3 C INGLESE 9780194663656 BOWEN PHILIPPA DELANEY DENIS HIGH FIVE 3 STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD) 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS € 22,60 No Si No
3 C ITALIANO ANTOLOGIA 9788869171819 ASNAGHI EMILIA GAVIANI RAFFAELLA NICOLACI PIETRO OLTRE LO SPECCHIO+L.C.+PR.INGR.E VER.SOM.+C.REAL. STORIE DA GUARDARE, LEGGERE, ASCOLTARE 3 LATTES € 34,00 No No No
3 C RELIGIONE 9788839303011 CERA TOMMASO  CASA SULLA ROCCIA (LA) - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA € 12,60 No Si No


